
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 

DRUHÁ ČÁST LITURGICKÉHO MEZIDOBÍ 
 
 
 

Neděle 16. října - 29. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
7.30 – mše svatá (za farníky) 

pravidelná měsíční sbírka 
akce „ MISIJNÍ KOLÁČ „ – prodej sladkostí za dobrovolný příspěvek na misie před kostelem 

9.00 – NIKOLČICE 
akce „ MISIJNÍ KOLÁČ „ – prodej sladkostí za dobrovolný příspěvek na misie před kostelem  

10.30 – mše svatá (za živé i zemřelé ročníku 1961) 
pravidelná měsíční sbírka 

akce „ MISIJNÍ KOLÁČ „ – prodej sladkostí za dobrovolný příspěvek na misie před kostelem 
14.00 – adorace a svátostné požehnání  

odpoledne odjezd farníků na pouť do Říma 
 

Pondělí 17. října – Památka sv. Ignáce Antiochijského, biskupa a mučedníka 
mše svatá není 

18.00 – chórová modlitba růžence 
 

Úterý 18. října – Svátek sv. Lukáše, evangelisty 
7.00 – mše svatá není 

18.00 – chórová modlitba růžence 
 

Středa 19. října – Středa 29. týdne v mezidobí 
sv. Pavla od Kříže 

17.00 – mše svatá není  
18.00 - modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 

 

Čtvrtek 20. října – Čtvrtek 29. týdne v mezidobí 
 7.00 – mše svatá není  

17.00 - mše svatá v Nikolčicích není 
18.00 – rozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství 

 

Pátek 21. října – Pátek 29. týdne v mezidobí 
18.00 – chórová modlitba růžence 

19.00 – mše svatá není 
 

Sobota 22. října – Sobotní památka Panny Marie 
7.00 – mše svatá není 

18.00 – chórová modlitba růžence 
 

úklid kostela:  Hutáková Bohumila – ul. Osvobození 
 

Neděle 23. října - 30. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
MISIJNÍ NEDĚLE 

7.30 – mše svatá (na poděkování za přijatá dobrodiní) 
Sbírka na misie 

9.00 – NIKOLČICE 
10.30 – mše svatá (Pavel Sáček, otec, živá rodina) 

Sbírka na misie 
adorace a svátostné požehnání není 

odpoledne příjezd farníků z Říma 
 
 

 

Další oznámení: 
 

Dnes v neděli odpoledne po svátostném požehnání ve 14.00 hod odjíždí část farníků na pouť do 
Říma, proto během celého týdne nebudou mše svaté.  



Mše svaté v neděli bude mít otec Petr Balát, kaplan z katedrály v Brně. Otec Petr je novokněz, 
tak vám na závěr bohoslužeb udělí i hromadné novokněžské požehnání. 

 
V neděli 16. října se uskuteční akce „ MISIJNÍ KOLÁČ „. Jde o akci, která spočívá v napečení a 

následném nabízení koláčů, perníčků, buchet či cukroví ostatním s prosbou o dobrovolný dar na 
misie. Akce bude probíhat dopoledne po bohoslužbách před kostelem (od 8.30 a od 11.30).  

 

Výtěžek prodeje bude přinesen v obětním průvodu při bohoslužbě na Misijní neděli 23. října při 
bohoslužbě v 10.30 hodin. 

 

V předvečer letošní Misijní neděle, tj. v sobotu 22. října ve 21:00 můžeme všichni společně 
vytvořit Misijní Most Modliteb. Zájemci se mohou doma či v kostele sejít, zapálit svíčku a 

pomodlit se růženec nebo jakoukoliv modlitbu za misie, misionáře, chudé a trpící lidi, za šíření 
radosti evangelia na celém světě. 

 

Nové telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807  
 

Pravidelná setkání modlitebního společenství (modlitba nad Písmem svatým)  
budou bývat ve středu v 18.00 po mši v klubovně KLASu na staré škole. Zveme i nové zájemce. 

 

V zákristii jsou poslední 4 DVD z Noci kostelů. Cena je 150 Kč za kus 
 

KNĚŽSKÉ SVĚCENÍ 

V sobotu 15. října 2011 při slavné mši svaté v 10.30 hod. vkládáním rukou biskupa Asztrika 
Várszegiho OSB přijme v opatském chrámu sv. Petra a Pavla v Rajhradě  

kněžské svěcení fr. Vojtěch Marek Malina OSB. 
Primiční mše svaté bude slavena v opatském chrámu v Rajhradě v neděli 16. října v 10.00 hod. 

 

MODLITBA SOS 
Někdy se v našem životě, v životě naší rodiny nebo v okolí objeví těžkost, se kterou 

potřebujeme pomoci. Stojíme pod křížem, nebo jej sami neseme. Nedokážeme se modlit. Cítíme 
potřebu prosit Boha o shovívavost, aby se nad námi smiloval. Toužíme po tom, aby s námi 

někdo bděl na modlitbách a vytrvale se přimlouval za mne, nebo naše blízké. 
Modlitba SOS vznikla z této potřeby. Modlíme se a adorujeme  

každé pondělí od 19 do 21 hodin za prosby sdělené na telefonní číslo 545 243 952.  
Tato služba je zcela diskrétní. Nevyptáváme se, neradíme. Vaše prosby pouze přednášíme Ježíši, 

kterého adorujeme s důvěrou, že je vyslyší. Tuto službu, jako jednu z mnoha dalších nabídek 
nabízejí členové komunity Emmanuel (více informací na www.emmanuel.cz ). 

 

Webové stránky, které mohou zajímat rodiče i katechety najdete na http://www.kanan.cz .  
Tyto stránky se snaží předškolním dětem přiblížit nedělní evangelia. Pro každou neděli přinášejí 

převyprávění evangelia, komiks, krátké zamyšlení, kviz a omalovánku.  
  

Charismatické společenství v roce 2011 bude vždy poslední sobotu v měsíci:   
 29. října; 26. listopadu 

 

Nejbližší akce: 
29. října – změna času - hodiny se posunou o 1 hod zpět (bude delší noc) 

29. října – den vzájemných modliteb farnosti za bohoslovce a bohoslovců za naši farnost 
30. října – troubená Svatohubertská mše za myslivce 

 
 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
DRUHÁ ČÁST LITURGICKÉHO MEZIDOBÍ 

 
 
 
 
 


